1/2

平成２４年３月２３日
各  位

会 社 名
代表者名 代表取締役社長 黒 瀬  晃
（コード番号 ５２８８ 東証第二部）
問合せ先  広報部長   大 黒  出
（ＴＥＬ ０３－５８４３－４１６６）

当社主要人事のお知らせ

 当社は、平成２４年３月２３日開催の取締役会の決議を経て、下記のとおり当社主要人事

について決定しましたので、お知らせいたします。

記

１．当社主要人事（平成２４年４月１日付）
氏 名 新役職 旧役職

中村 順一

専務取締役

専務執行役員

 営業担当役員

専務取締役

専務執行役員

 営業担当役員

 兼 生産担当役員

小寺 浩二

取締役

執行役員

 施工・技術担当役員

 （ベトナム担当含む）

取締役

執行役員

 施工担当役員

 兼 技術担当役員

馬場 修身

取締役

執行役員

 西部支社長※

取締役

執行役員

 九州支社長

大越 正彦

取締役

執行役員

 関西支社長

取締役

執行役員

 海外事業担当役員

吉村 洋

取締役

執行役員

 生産担当役員

 兼 生産企画室長

取締役

執行役員

 生産企画室長

News Release

  2/2

山本 晴久
執行役員

 営業副担当役員

執行役員

 関西支社長

松野 一裕
執行役員

 営業顧問（名古屋駐在）

執行役員

 総務部長

後庵 満丸
執行役員

 設計品質担当役員（技師長）

執行役員

 設計品質担当役員（技師長）

 兼 技術企画室長

道券 宏之
執行役員

 社長室長

執行役員

 経営企画室長

 兼 社長室長

安部 浩三郎
執行役員

 総務部長

執行役員

 中四国支社長

磯野 順幸

執行役員

 管理担当役員

 経理部長

経理部長

※ 平成２４年４月１日付、組織変更（九州支社を西部支社へ名称変更し、中四国支社の

管轄を関西支社および西部支社に分割）によるもの。

以 上